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Area

1- MEDICAMENTOS

Registro

1029804800018

Produto

CICLOMIDRIN

Classe Terapéutica

MIDRIATICOS

Autorizagao

1002981

Processo

25351.651020/2018-21

Validade/Situagao

01/10/2026 Publicado deferimento

» conforme visto em 27/01/2025

Principio Ativo

TROPICAMIDA

Categoria Regulatéria

Similar

Nome da Empresa/Detentor

CRISTALIAPRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA(44.734.671/0001-51)

Origem

LATINOFARMAINDUSTRIAS FARMACEUTICAS LTDA- 60084456000109 - BRASIL - SP - COTIA-

Apresentagao Ativa

Sim

Forma de Apresentagao

10 MG/ML SOL OFT CT FR GOT PLAS TRANS X5 ML

Forma Farmacéutica

SOLUGAO OFTALMICA

N° Apresentagéo
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Data Publicagdo
05/11/2018

Prazo de Validade
24

Complemento Diferencial

Embalagem

CARTUCHO DE CARTOLINA-
Via Administragao
OFTALMOLOGICA

IFA Unico

Conservagdo

CONSERVAR EMLOCAL FRESCO
PROTEGER DALUZ

Restri¢ao de Prescricdao
Venda sob Prescrigao Médica

Restri¢do de Uso

Destinagao
Comercial

Restrito a Hospitais

Tarja

Medicamento Referéncia
N
Apresentacgao Fracionada

N

Ultima Atualizagao

27/01/2025

Este registro é valido.
Registro nao atualizado na data de hoje!
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Peticao/Protocolo

1101591238

4870922221

2705553221

4171466211

970698214

4161329205

3737622205

1555576203

2623171199

152384198

152409197

105224191

105253195

105291198

1533444169

Data

17/09/2018

16/10/2023

26/10/2022

11/05/2022

22/10/2021

12/03/2021

25/11/2020

27/10/2020

18/05/2020

29/10/2019

18/02/2019

18/02/2019

04/02/2019

04/02/2019

04/02/2019

11/04/2016
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Apresentacdes do Medicamento

Alista abaixo apresenta as apresentagdes deste registro ou medicamento.

Registro Apresentagao Administragao

1029804800018 10 MG/ML SOL OFT CT FR GOT PLAS TRANS X5 ML OFTALMOLOGICA

Documentos Técnicos

Hospitalar  Ativa

SIM

Alista abaixo apresenta os documentos técnicos encontrados na anvisa para o Processo deste registro.

Assunto

SIMILAR - Solicita??0 de Transfer?ncia de Titularidade de Registro (Incorpora??o de Empresa) Foi publicado o deferimento do processo ou da peti??o.

SIMILAR - Hist?rico de Mudan?as do Produto sem inclus?o de modifica??0 exclusiva HMP
SIMILAR - Hist?rico de Mudan?as do Produto sem inclus?0 de modifica??0 exclusiva HMP
GGMED - Certid?0 de Registro para Exporta??0 de Medicamento (modelo Anvisa)
SIMILAR - Hist?rico de Mudan?as do Produto sem inclus?o de modifica??0 exclusiva HMP
SIMILAR ? Notifica??0 de Altera??0 de Texto de Bula - publica??0 no Bul?rio RDC 60/12
SIMILAR - Notifica??0 de altera??o de rotulagem

SIMILAR - Hist?rico de Mudan?as do Produto sem inclus?0 de modifica??0 exclusiva HMP
SIMILAR - Notifica??0 de altera??o de rotulagem

SIMILAR - Hist?rico de Mudan?as do Produto sem inclus?o de modifica??0 exclusiva HMP
SIMILAR - Notifica??0 de altera??o de rotulagem

SIMILAR - Notifica??0 de altera??o de rotulagem

SIMILAR ? Notifica??0 de Altera??0 de Texto de Bula - publica??0 no Bul?rio RDC 60/12
SIMILAR ? Notifica??0 de Altera??0 de Texto de Bula - publica??0 no Bul?rio RDC 60/12
SIMILAR - Notifica??o0 de altera??0o de texto de bula para adequa??0 a intercambialidade

SIMILAR - Renova??o de Registro de Medicamento

Diario Oficial da Uniao
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Situacdo

Aditado ao processo

Aditado ao processo

Certificado emitido

Aditado ao processo

Aditado ao processo

Aditado ao processo

Aditado ao processo

Aditado ao processo

Aditado ao processo

Aditado ao processo

Aditado ao processo

Aditado ao processo

Aditado ao processo

Aditado ao processo

Revalida??0 autom?tica
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